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از پل آب نمای »کنخ« تا آب شیرین کن 
راهبردی »بندرچارک«

صفر صادقی پور نخست در بازدید از پروژه پل آب نمای 
کنخ بندرلنگه، این طرح را یکی از مطالبات جدی مردم 
منطقه دانست و اظهار کرد: تکمیل این پل نقش مهمی 
در تسهیل تردد محورهای غرب استان، به ویژه در فصل 

بارندگی و هنگام بروز سیلاب ها دارد و ایمنی مسیرهای 
ارتباطی را به طور محسوسی افزایش می دهد.

پل آب نمای کنخ؛ پاسخ به مطالبه ای دیرینه
صادقی پور بیان کرد: موانع اجرایی پروژه شناسایی شده 
و دســتورات لازم برای تسریع در عملیات اجرایی و 

تکمیل هرچه سریع تر آن صادر شده است.
شتاب بخشی به پروژه های حیاتی غرب هرمزگان؛ از پل 

آب نمای کنخ تا آب شیرین کن راهبردی چارک
بانــد دوم خمیــر - بندرلنگه؛ هدف گــذاری برای 

بهره برداری تا پایان ۱۴۰۵
صادقی پور در ادامــه، از پروژه تکمیل باند دوم محور 
خمیر- بندرلنگه بازدید کرد و با تشــریح جزئیات آن 

اظهار داشت: این پروژه به طول ۱۷ کیلومتر، شامل هفت 
کیلومتر مسیر احــداثی و ۱۰ کیلومتر روکش لایه دوم 
اســت که در مسیر آن، ۲۳ دســتگاه ابنیه فنی پیش بینی 

شده است.
وی با بیان اینکه این طرح هم اکنون از پیشرفت فیزیکی 
۶۰ درصدی برخوردار است، افزود: در صورت تأمین 
به موقع اعتبارات، باند دوم این محور تا پایان سال ۱۴۰۵ 

به بهره برداری می رسد و نقش مؤثری در افزایش ایمنی 
تردد، کاهش ســوانح جاده ای و تسهیل حمل ونقل در 

غرب هرمزگان خواهد داشت.
کمربندی بندرلنگه؛ تاکید بر تسریع عملیات اجرایی

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان 
همچنیــن از پروژه کمربندی شــهر بندرلنگه به طول 
۱۵ کیلومتر بازدید کرد و گفت: تاکنون چهار کیلومتر 
و ۴۰۰ متر از این مسیر تکمیل شــده که بخشی از آن با 
آسفالت دولایه و بخشی دیگر با آسفالت یک لایه اجرا 

شده است.
صادقی پور با اشــاره به اینکه روند فعلی اجرای پروژه 
رضایت بخش نیست، تصریح کرد: تذکرات لازم برای 
تسریع در عملیات اجرایی به دستگاه های مسئول داده 
شده و پیش بینی می شود هشت کیلومتر باقی مانده از این 

کمربندی تا ۲ ماه آینده آسفالت شود.
آب شیرین کن چارک؛ زیرساختی کلیدی برای 

تأمین پایدار آب
وی در ادامه این سفر، از پروژه بزرگ احداث تأسیسات 
نمک زدایی و شیرین سازی آب در بندر چارک و طرح 
انتقال آب به شهرهای بستک و جناح بازدید کرد و بر 
ضرورت هماهنگی دستگاه های اجرایی برای تکمیل 

سریع تر این پروژه تاکید کرد.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان 
با بیان اینکه آب شیرین کــن چارک یکی از مهم ترین 
طرح های زیرســاختی منطقه به شمار می رود، گفت: 
بهره برداری از این پروژه نقش تعیین کننده ای در کاهش 
تنش آبی، تأمین پایدار آب شرب و بهبود کیفیت زندگی 

ساکنان شهرهای بستک و جناح خواهد داشت.

اقتصاد کیش -    معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری هرمزگان 
در جریان سفر به غرب استان، با 
بازدید میدانی از چندین پروژه مهم 
اجرایی  وضعیت  آخرین  عمرانی، 
زیرساختی  و  راهسازی  طرح های 
باند  کنخ،  آب نمای  پل  جمله  از 
بندرلنگه،  خمیر-  محور  دوم 
کمربندی بندرلنگه و پروژه بزرگ 
مورد  را  چارک  بندر  آب شیرین کن 
در  تسریع  بر  و  داد  قرار  بررسی 

تکمیل آن ها تاکید کرد.

   شتاب بخشی به پروژه های حیاتی غرب هرمزگان؛شتاب بخشی به پروژه های حیاتی غرب هرمزگان؛

بناهای تاریخی بندرعباس با هدف رونق 
گردشگری، ساماندهی و احیا می شود

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی هرمزگان:

اقتصاد کیش -   سرپرست اداره کل میراث فرهنگی،گردشگری وصنایع دستی هرمزگان 
در جریان بازدید از بناهای شــاخص تاریخی بندرعباس، بر استمرار روند حفاظت، 

ساماندهی و ارتقای خدمات رسانی به گردشگران تاکید کرد.
عادل شهرزاد در بازدید از بناهای تاریخی شهر بندرعباس افزود: در راستای صیانت از 
میراث ارزشمند شهر بندرعباس و آماده سازی هرچه بهتر فضاهای تاریخی برای حضور 
گردشگران، بازدید میدانی از تعدادی از بناهای شاخص این شهر انجام شد، تا وضعیت 

موجود و اقدامات انجام شده، مورد ارزیابی قرار گیرد.
وی با اشــاره به بازدید از معبد هندوهای بندرعباس افزود: این بنای تاریخی به عنوان 
یکی از نمادهای هویتی شهر، نیازمند مراقبت مستمر و ساماندهی محیط پیرامونی است 

تا ضمن حفظ اصالت معماری، شرایط مناسبی برای بازدید گردشگران فراهم شود.
سرپرســت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به 
وضعیت موزه مردم شناسی خلیج فارس نیز اظهار کرد: این مجموعه نقش مهمی در 
معرفی فرهنگ و آیین های بومی هرمزگان دارد و ارتقای کیفیت خدمات، به روزرسانی 

محتوای نمایشی و تقویت برنامه های فرهنگی آن از اولویت های اداره کل است.
شهرزاد با اشاره به وضعیت حمام گله داری بندرعباس افزود: این بنای ارزشمند تاریخی 
ساماندهی شده و به یک مکان فرهنگی و تاریخی پویا تبدیل شده است که می تواند 
میزبان رویدادها و برنامه های فرهنگی متنوع باشد و نقش مهمی در تقویت گردشگری 

شهری ایفا کند.
وی بیان کرد: صیانت اصولی از این بنای مذهبی و تاریخی و توجه به اصالت معماری 
آن، در کنار ساماندهی فضای اطراف، از جمله اولویت های اداره کل در بافت تاریخی 

بندرعباس است.
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان تصریح کرد: 
رویکرد اداره کل، حفاظت هوشمندانه از میراث فرهنگی در کنار فعال سازی ظرفیت های 
گردشگری است تا بناهای تاریخی بندرعباس در شأن مردم استان و شایسته میزبانی از 

گردشگران داخلی و خارجی باشند.
هم افزایی دستگاه ها، مسیر تحقق توسعه گردشگری هرمزگان

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان همچنین در 
نشست مشترک با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی، معاون امور بین الملل استانداری، 
شهردار لافت، معاونان اداره کل و جمعی از مشاوران، با اشاره به ظرفیت های گسترده 
این اســتان در حوزه میراث تاریخی و گردشگری، بر ضرورت همکاری و هم افزایی 

میان دستگاه های اجرایی برای تحقق اهداف توسعه ای تاکید کرد.
شــهرزاد افزود: استان هرمزگان از تنوع کم نظیری در حوزه میراث تاریخی، آیین های 
بومی و ظرفیت های دریامحور برخوردار است و بهره گیری هدفمند از این پتانسیل ها 

می تواند نقش تعیین کننده ای در مسیر توسعه استان داشته باشد.
وی خاطرنشان کرد: برگزاری جشنواره ها و رویدادهای فرهنگی و گردشگری باید از 
حالت مقطعی خارج شود و با برنامه ریزی راهبردی و پیوست رسانه ای، به برندهای 
ماندگار ملی و بین المللی تبدیل شود، زیرا این رویدادها ضمن تقویت هویت بومی، به 

رونق اقتصادی و افزایش ماندگاری گردشگران در استان کمک می کنند.
سرپرســت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به 
وظیفه حاکمیتی صیانت از میراث فرهنگی، مرمت و ساماندهی پل تاریخی »لاتیدان« 
را از اولویت های اداره کل دانســت و افزود: این اثر ارزشــمند، از ظرفیت بالایی برای 
تبدیل شــدن به محور گردشگری فرهنگی برخوردار است و باید با نگاهی جامع در 
زمینه مرمت، ســاماندهی محیط پیرامونی و تعریف کاربری های گردشگری مناسب 

مورد توجه قرار گیرد.
شــهرزاد با تاکید بر توسعه گردشگری خارجی بیان کرد: تعامل سازنده با کشورهای 
همسایه، به ویژه حوزه خلیج فارس، می تواند مسیر جذب گردشگران بین المللی را هموار 
کند و در این راستا، برگزاری رویدادهای مشترک فرهنگی و هنری با همکاری معاونت 

امور بین الملل استانداری در دستور کار قرار دارد.
وی نقش رسانه و تولید محتوای حرفه ای در معرفی جاذبه های استان را مهم دانست و 
افزود: بهره گیری از ظرفیت تاثیرگذاران فضای مجازی و روایتگری خلاق از جاذبه های 

تاریخی، طبیعی و آیینی، می تواند تصویر هرمزگان را در سطح جهانی ارتقا دهد.
سرپرســت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در بخش 
دیگری از سخنان خود با اشاره به بازآفرینی شهری اظهار کرد: احیای بافت های تاریخی 
و حفظ هویت معماری شهرها، بخشی جدایی ناپذیر از توسعه پایدار گردشگری است 
که با همکاری دستگاه های خدمات رسان و مشارکت بخش خصوصی، به بهبود زندگی 

شهروندان و افزایش جذابیت مقصدهای گردشگری منجر می شود.
شــهرزاد گفت: تحقق اهداف حوزه میراث فرهنگی و گردشــگری، نیازمند همدلی، 
برنامه محوری و هماهنگی میان نهادهای مســئول اســت و اداره کل میراث فرهنگی 
هرمزگان آماده اســت تا با رویکردی تعاملی، مسیر توســعه متوازن و پایدار استان را 

دنبال کند.

حمایت از هنرمندان هرمزگانی با معرفی 
۵۵۱ طرح صنایع دستی به بانک های عامل

اقتصاد کیش -     سرپرســت اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
هرمزگان از معرفی رسمی ۵۵۱ طرح صنایع دستی استان به بانک های عامل برای دریافت 

تسهیلات خبر داد.
عادل شــهرزاد با اعلام این خبر با اشــاره به اینکه این تسهیلات در قالب تبصره ۱۵ و 
در دو بخش خویش فرمایی و کارفرمایی پرداخت می شــود، افزود: بخشی از اعتبار 
پیش بینی شده نیز در چارچوب تفاهم نامه های منعقدشده با بنیاد علوی و بنیاد برکت 

تأمین خواهد شد تا زمینه حمایت گسترده تری از فعالان این حوزه فراهم شود.
وی با بیان اینکه تاکنون در حوزه خویش فرمایی ۵۵۱ طرح به بانک ها معرفی شده است، 
اضافه کرد: روند معرفی طرح ها ادامه دارد و متقاضیان همچنان در حال ثبت نام و تشکیل 

پرونده در معاونت صنایع دستی این اداره کل هستند.
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان تأکید کرد: این 
تسهیلات با هدف تقویت مشاغل خُُرد و خانگی، ایجاد و توسعه کارگاه های تولیدی، 

حمایت از کارفرمایان و ایجاد اشتغال پایدار در استان پرداخت می شود.
شــهرزاد یادآور شــد: تلاش می شود با تســهیل فرآیندهای اداری و تعامل مستمر با 
بانک های عامل و نهادهای حمایتی، زمینه جذب حداکثری اعتبارات و تســریع در 

پرداخت تسهیلات به هنرمندان صنایع دستی فراهم شود.
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان ابراز امیدواری 
کرد با تداوم این روند، شاهد رونق هرچه بیشتر تولید و اشتغال در حوزه صنایع دستی 

هرمزگان بود.

پایداری شبکه برق هرمزگان در اوج 
بحران جوی با اقدامات پدافندی

 

اقتصاد کیش -      شبکه برق منطقه ای استان هرمزگان توانست در بحرانی ترین شرایط 
جوی اخیر با اتکا به زیرساخت های تقویت شده پدافند غیرعامل، پایداری کامل خود را 
حفظ کند که این امر نشان دهند افزایش آمادگی برای حفظ پایداری شبکه در شرایط 

بحرانی در این استان است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای هرمزگان با اشاره به اجرای مجموعه ای از اقدامات 
پدافند غیرعامل در صنعت برق استان، اظهار کرد: بخش قابل توجهی از این اقدامات 
به دلیل ماهیت تخصصی قابل بیان نیست، اما آنچه به طور مستمر در دستور کار قرار 
دارد، افزایش آمادگی برای حفظ پایداری شــبکه و بازگردانی ســریع برق در شرایط 

بحرانی است.
فرشاد آدینه پور، با بیان اینکه صنعت برق برای مواجهه با تهدیدات احتمالی و شرایط 
اضطراری، بر پایه برنامه ریزی دقیق عمل می کند، افزود: تدوین و تمرین سناریوهای 
بازیابی شبکه یکی از مهم ترین محورهای پدافند غیرعامل است؛ سناریوهایی که در آن، 
همکاران ما از دست رفتن بخشی یا حتی عمده شبکه را شبیه سازی کرده و روش های 

بازگرداندن شبکه به حالت پایدار را در حداقل زمان ممکن تمرین می کنند.
داشتن ۷۵۰۰ کیلومتر خطوط انتقال در شبکه برق هرمزگان

وی با اشاره به گستردگی شبکه برق استان هرمزگان، بیان کرد: شبکه برق هرمزگان با 
حدود هفت هزار و ۵۰۰ کیلومتر خطوط انتقال و ظرفیتی افزون‌بر ۲۷ هزار مگاولت آمپر، 
شبکه ای وسیع و حساس است که بهره برداری ایمن از آن بدون برنامه ریزی، تمرین های 

مستمر و آمادگی برای شرایط اضطراری امکان پذیر نیست.
مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای هرمزگان خاطرنشــان کرد: برگزاری مانورهای 
تخصصی، تهیه تجهیزات و ادوات پدافند غیرعامل به ویژه در حوزه ارتباطات و پایش 
مداوم شــبکه، از جمله اقداماتی اســت که با هدف آمادگی همه جانبه در برابر شرایط 

آفندی و پدافندی انجام می شود.
آدینه پور با اشاره به بارندگی شدید و شرایط جوی قرمز استان در ماه های اخیر، گفت: 
در این رخداد، تمامی نیروگاه های استان به جز نیروگاه قشم به دلیل صاعقه، نفوذ آب و 
شرایط خاص جوی از مدار خارج شدند اما با تدابیر اتخاذشده، شبکه انتقال و فوق توزیع 
پایدار باقی ماند و اجازه ندادیم با قطع شــدن خطوط برق و ایستگاه ها، قطعی برق به 

مشترکان تحمیل شود.
مدیریت ۵۵ حادثه در شبکه انتقال برق بدون ایجاد اختلال برای مردم

وی یادآور شــد: در این شرایط بد جوی و قرمز هواشناسی، ۵۵ مورد حادثه و رخداد 
در شبکه انتقال و فوق  توزیع استان به وقوع پیوست که نیروهای این شرکت با وجود 
شرایط نامساعد جوی، موفق شدند تمامی این موارد را بدون ایجاد اختلال برای مردم، 
مدیریت و برطرف کنند؛ که این امر مسیر نمی شود مگر اینکه از نظر ایجاد مقابله با بحران 
و شرایط آفند و پدافندی آماده باشیم؛ تنها یک حادثه موثر مربوط به جزیره قشم که ناشی 

از برخورد سازه ای غیراصولی با یکی از دکل ها در اثر طوفان شدید بود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با قدردانی از تلاش شبانه روزی کارکنان 
صنعت برق استان، تصریح کرد: این سطح از تاب آوری و پایداری شبکه، نتیجه آمادگی 
قبلی، تمرین های مستمر و روحیه مسئولیت پذیری همکاران ماست؛ به گونه ای که در 
شرایط بحرانی، شبکه به صورت لحظه ای پایش شد و اجازه داده نشد مردم استان تاثیر 

این مخاطرات را احساس کنند.

احداث بادشکن زنده ۸۰ کیلومتری 
در »جاسک« 

با دستور رئیس سازمان منابع طبیعی کشورصورت گرفت:

اقتصاد کیش -    رییس ســازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشــور با اشاره به تهدید 
فزایند شن های روان در شهرستان جاسک، دستور اجرای عملیات احداث بادشکن 
زنده به طول ۸۰ کیلومتر با کاشت نهال را برای مهار فرسایش بادی و تثبیت خاک در 

شرق هرمزگان صادر کرد.
رضا افلاطونی در جریان سفر به شهرستان جاسک در شرق هرمزگان، ضمن بازدید 
میدانی از طرح های آبخیزداری، بیابان زدایی و پروژه های حفاظت از عرصه های طبیعی، 

آخرین وضعیت اقدامات در حال اجرا را بررسی کرد.
وی در ادامه این سفر با کاشت نهال، دستور آغاز عملیات اجرایی طرح بادشکن زنده 
در ایــن منطقــه را صادر کرد و گفت: اجرای این طرح نقش موثری در کاهش هجوم 
شن های روان، مهار فرسایش خاک و بهبود شرایط زیست محیطی و معیشتی ساکنان 

محلی خواهد داشت.
کاشت گونه های بومی؛ راهکار پایدار مقابله با فرسایش بادی

رییس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با تاکید بر استفاده از گونه های سازگار 
با اقلیم منطقه، از جمله کهور ایرانی، افزود: این گونه ها علاوه بر مقاومت بالا در برابر 
شرایط سخت آب وهوایی جاسک، در تثبیت خاک، توسعه فضای سبز و ترسیب کربن 

نقش قابل توجهی ایفا می کنند.
»بادشــکن یک روش بیومکانیکی حفاظت خاک در برابر فرسایش بادی است که در 
این روش، موانعی در مقابل باد قرار می گیرند تا جلوی سرعت باد را قبل از رسیدن به 
سرعت آستانه بگیرد که این موانع را بادشکن گویند. بادشکن ها به ۲ صورت زنده مانند 
کاشت درختان، درختچه ها و بوته ها و غیر زنده مانند استفاده از چپر، حصیر، نی یا تنه 

درختانند که بیشتر از مورد نخست استفاده می کنند.
بادشــکن های زنده یکی از مؤثرترین روش های بیومکانیکی حفاظت خاک در برابر 
فرســایش بادی هســتند، در این روش با ایجاد موانع طبیعی در مسیر باد، از افزایش 
سرعت آن و جابه جایی شن و ماسه جلوگیری می شود که در مناطق بیابانی و ساحلی 

کارآمدی بالایی دارد.«
منابع طبیعی؛ پیشران اقتصاد محلی با رعایت ملاحظات قانونی

رییس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور همچنین بر بهره گیری از ظرفیت های 
قانونی، از جمله »ماده ۳« قانون حفاظت و بهره برداری از جنگل ها و مراتع، برای اجرای 
طرح های منجر به رونق اقتصاد محلی تاکید کرد و گفت: توسعه فعالیت های اقتصادی 

باید همزمان با صیانت از منابع طبیعی و تشدید نظارت ها در واگذاری ها انجام شود.
وی با اشــاره به اینکه حفاظت از عرصه های طبیعی و منابع ملی مأموریت محوری و 
غیرقابل اغماض این سازمان است، افزود: تمامی طرح ها و پروژه ها باید در چارچوب 

بهره برداری اصولی و پایدار از منابع طبیعی طراحی و اجرا شوند.
جلب مشارکت بخش خصوصی در قالب مسئولیت اجتماعی

افلاطونی با تاکید بر لزوم مشارکت حداکثری بخش خصوصی اظهار کرد: برای تسریع 
در اجرای طرح های منابع طبیعی، اســتفاده از ظرفیت شــرکت ها و بنگاه های بزرگ 

اقتصادی کشور در قالب مسئولیت اجتماعی ضروری است.
وی خاطرنشان کرد: این مشارکت ها ضمن کاهش بار مالی دولت، می تواند نقش موثری 
در حفظ، احیا و پایداری عرصه های طبیعی داشته باشد و منافع آن به طور مستقیم به 

جوامع محلی بازگردد.
در این بازدید که جمعی از معاونان سازمان و مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
هرمزگان حضور داشتند، آخرین وضعیت پروژه های اولویت دار شهرستان جاسک 
بررسی شد و رییس سازمان بر تسریع در تکمیل و بهره برداری از این طرح ها تاکید کرد.

اقتصاد کیش -  فرماندار بوموسی از برنامه ریزی برای 
ایجاد مسیری دریایی به منظور تردد یک شناور کروز 
تفریــحی به مقصد این جزیره خبر داد و گفت: این 
اقدام گامی مؤثر در جهت رونق گردشگری دریایی 
و توسعه اقتصادی این جزیره و سایر جزایر راهبردی 

آن خواهد بود.
احمد بنافی اظهار کرد: پس از برگزاری نشست های 
مشــترک با بخش خصوصی طی ماه های گذشته، 
توافق های لازم برای به کارگیری یک کشتی کروز با 
هدف توسعه گردشگری دریایی در خلیج فارس و با 

تمرکز بر جزیره بوموسی حاصل شده است.
وی افــزود: در حال حاضــر فرآیندهای اداری 
و اخــذ مجوزهــای لازم برای آغاز ســفرهای 
دریایی در حال انجام اســت و پیش بینی می شود 
نخستین سفر آزمایشی این شناور تا پیش از پایان 
ســال جاری از مبدأ بوشهر به مقصد ابوموسی و 

کیش انجام شود.
فرمانــدار بوموسی با بیان اینکه پس از انجام ســفر 
آزمایشی این شــناور برنامه ریزی های لازم انجام 
خواهد شــد تا حداقل هفته ای یک سفر به جزیره 
ابومــوسی در برنامه آن گنجانده شــود اضافه کرد: 
توسعه گردشگری در این جزیره زیبا و سایر جزایر 
آن یکی از برنامه های مسوولان این جزیره است که 

با جدیت در حال پیگیری است.
فرماندار بوموسی با اشاره به ظرفیت های فنی و رفاهی 
این شــناور، بیان کرد: این کشــتی با برخورداری از 
امکانات هتلینگ و خدمات استاندارد رفاهی، می تواند 
نقش مؤثری در معرفی جاذبه های طبیعی ابوموسی 

و گسترش گردشگری دریایی در این منطقه ایفا کند.
وی با بیان اینکه این کشتی دارای ۲ رمپ در سینه و 
پاشنه است، یادآور شد: وجود این رمپ ها موجب 
شــده شــناور از کاربری ویژه »باری ـ مســافری« 
برخوردار باشد، به گونه ای که کامیون های حامل بار 
می توانند با نیــروی محرکه خود از طریق رمپ در 
بندر مبدأ وارد کشــتی شــده و در بندر مقصد از آن 

خارج شوند.
بنــافی ادامــه داد: این کشــتی به طــول ۱۴۵ متر و 
بهره مندی از چهار موتور با مجموع قدرت ۲۷ هزار 
و ۵۶۰ کیلووات، قابلیت حرکت با ســرعت ۲۴ گره 

دریایی را دارد.
وی همچنین به ظرفیت بالای حمل مسافر این شناور 
اشــاره کرد و گفت: این کشتی توانایی جابه جایی تا 

یک هزار و ۷۰۰ مسافر در پنج کلاس مختلف را دارد 
و بســته های خدماتی آن از صندلی های اکونومی با 
استفاده از فضاهای عمومی آغاز شده و تا کابین های 

لوکس با دید مستقیم به دریا ادامه دارد.
فرماندار بوموسی افزود: در مجموع ۲۵۰ کابین با بیش 
از ۵۸۱ تخت در عرشه های مختلف این شناور تعبیه 
شده که متناسب با سطح خدمات و موقعیت استقرار، 

طبقه بندی شده اند.
وی خاطرنشان کرد: عرشه های دوم و سوم این کشتی 
به گونه ای طراحی شــده است که امکان حمل ۷۰۰ 
دستگاه خودروی سواری را فراهم می کند، ظرفیتی 
که می تواند نقش مهمی در تسهیل حمل ونقل دریایی 
و تقویت مبادلات تجاری و گردشگری در ابوموسی 

ایفا کند.

یایی با راه‌اندازی  ونق گردشگری در بوموسی در مسیر ر
 شناور تفریحی کروز

با یک تماس مشترک شوید
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